MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE

INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIENTE E DOS  RECURSOS NATURAIS RENOVÁVEIS – IBAMA
Superintendência  do IBAMA em Santa Catarina
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL IBAMA
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO 03/2014

ALEGAÇÕES FINAIS
(ART. 122 DO DECRETO Nº 6514/2008)

A Autoridade Julgadora da Superintendência do Instituto Brasileiro do Meio Ambiente e Recursos Naturais
Renováveis – IBAMA  no Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art.122 § único do

Decreto Federal 6.514/08 e do art.78 da IN IBAMA nº. 10/2012, pelo presente Edital, NOTIFICA os interessados a
apresentarem ALEGAÇÕES FINAIS nos processos administrativos abaixo relacionados, cito a Av. Mauro Ramos nº

1113 – Centro – Florianópolis – SC, no prazo Máximo de 10 (dez) dias, a partir de  06 de fevereiro de 2014.

                                                                                                  EDITAL 03

Benicio Silvestre Marques 02026000217/2012-07 AI 713978 D
Adolar Oldenburg 02026000794/2009-95 AI 658409 D
João Antonio Martins Filho 02610000574/201348 AI 658615 D
Hercilio Schafer Cia  Ltda 02026002116/2007-03 AI  448389D
Principe Novo  Milenio Esquadrias Ltda 02026000524/2008-01 AI 448397 D
Ana Telso Kawikioni 02026000654/2013-01 AI 714052 D
Douglas Alexandre Sartorato 02026000818/2011-21 AI 713745 D
Luiz Alberto Paes 02026000839/2012-27 AI 714728 D
João Lopes  Com. Varejista de Animais Vivos 02026000429/2012-86 AI 714658 D
Chale Empreendimentos Imob. Ltda 02026001967/2010-26 AI 659197 D
Nilton Jose Habitzrvter 02026000989/2010-79 AI 658782 D
Leocir do Prado 02026000408/2011-80 AI 659962 D
Madereira Pires 02026001219/2012-13 AI 715001D
Valdecir Antonio Justen ME 02026000549/2013-83 AI 449891D
Maicon da Silva Pinheiro 02026000609/2013-49 AI 714048D
Reinaldo Gustavo Magnabosco 02026000359/2012-66 AI 450415 D
Delcio Denis Dors 02026001430/2013-17 AI 714067 D
Antonio Oenning Pazetto 02026001210/2011-13 AI 659231 D
Luciano da Gloria 02026000747/2013-28 AI 337843 D
Mare Pesca Ind. de Exp. e Importação 02026000517/2012 88 AI 713995 D
Ricardo Correa Becker 02026001327/2012-88 AI 714732 D
Cobertura Florestal Ltda 02026001037/2012-34 AI 714345 D
Vitor Hugo Dall Asta Filho 02026000318/2012-70 AI 556718 D
Benito Valentini 02026001707/2012-12 03AI 449905 D

As Vistas dos respectivos processos poderão ser obtidas junto ao Núcleo de Instrução Processual de Autos de
Infração – NUIP na Superintendência do IBAMA em Santa Catarina, no endereço acima.

                  Florianópolis, 06 de fevereiro  de 2014.

                                                               Autoridade Julgadora de 1ª Instância
SUPES/IBAMA/SC